

Základní škola Karviná Nové Město Cihelní 1666, příspěvková organizace
 Kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Jelínek, Tel.: 604 311 065; jelinek.z@cihelni.cz
 Příloha č. 4/3

Zpracovatel: Michal Kolibač
 Dětmorovice 998
 73571 Dětmorovice

IČ 74337335
 DIČ CZ7910245079

Položkový rozpočet č. 4/3

Pol.	Poz. š*v*h	Název zařízení a popis	jdn	ks	za ks bez DPH	celkem bez DPH 21 %	celkem vč. DPH
		Materiál DTDL Dub H1145, UNI 7113,0132, olepena hranami ABS, kování standardní					
1		KONTEJNER ŠUPLÍKOVÝ 40X72X50cm	KS	1	3 970	3 970	4 804
2		STŮL PRACOVNÍ 160X60X75 cm	KS	1	3 920	3 920	4 743
3		SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVIŘKY 80X205X35 cm	KS	2	5 054	10 108	12 231
4		SKŘÍŇ POD TISKÁRNU 60X80X60 cm	KS	1	3 636	3 636	4 400
5		SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVIŘKY 60X205X40 cm	KS	1	5 350	5 350	6 474
6		VÝSUV PRO KLÁVESNICI	KS	1	1 190	1 190	1 440
7		DOPRAVA A MONTÁŽ	KPL	1	4 800	4 800	5 808
						0	0
						0	0
						0	0
						0	0
						0	0
						0	0
						0	0
		Záruční lhůta	měsíce	24		0	0
		Cena celkem včetně DPH (výroba, montáž, dodávka) v Kč			39 898,54		

Základní škola Karviná Nové Město Cihelíní 1666, příspěvková organizace
 Kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Jelínek, Tel.: 604 311 065; jelinek.z@cihelni.cz
 Příloha č.4/4

Zpracovatel: Michal Kolibač
 Dětmarovice 998
 73571 Dětmarovice

IČ 74337335
 DIČ CZ7910245079

Položkový rozpočet č. 4/4

Pol.	Poz.	Název zařízení a popis	jdn	ks	za ks bez DPH	celkem bez DPH 21 %	celkem vč. DPH
	š*√*hl	Materiál DTD H 1733 - bříza, UNI barva 7176 - červená, olepen hranami ABS, kování standardní. Stolové desky a závěsné police bříza, hlahy stolových desek a polic červené.					
1		SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVÍŘKY 100X250X42 cm	KS	1	6 948	6 948	8 407
2		SKŘÍŇ BOXY 80X200x42 cm	KS	4	5 306	21 224	25 681
3		SKŘÍŇ BOXY 40X120X42 cm	KS	4	2 605	10 420	12 608
4		SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVÍŘKY 70X140X42 cm	KS	1	3 542	3 542	4 286
5		POLICE ZÁVĚSNÁ 20X200 cm (hixdl)	KS	2	990	1 980	2 396
6		STŮL PSACÍ S KONTEJNEREM 140X60X75 cm	KS	1	7 949	7 949	9 618
7		STŮL PŘÍDAVNÝ S KONTEJNEREM 110X45X75 cm	KS	1	7 000	7 000	8 470
8		SKŘÍŇ POLICOVÁ 80X150X45 cm	KS	1	4 548	4 548	5 503
9		SKŘÍŇ POLICOVÁ 65X135X40 cm	KS	1	3 900	3 900	4 719
10		DOPRAVA A MONTÁŽ	KPL	1	9 500	9 500	11 495
						0	0
						0	0
						0	0
		Záruční lhůta	měsíce	24			
		Cena celkem včetně DPH (výroba, montáž, dodávka) v Kč			93 183,31		